
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 01412017_8_t2t2‘L22 Lidická 5, 7 ČB

Objekt: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

Rozpocet: 014.10.212017_22 Lidická 7 Čs, byt číslo 28, 3. patro

Zadavatel SPRÁVA DOMŮ s.r.o. iČo: 25157337

Čéčova 2248/44 DIČ: CZ25157337
37022 České Budějovice-České Budějovice 3

Zhotovitel: Miroslav Kubeš IČO: 67138403

Žižkova 82172 DIČ CZ6007161776
37372 Lišov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

Psv 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 288 966,28

Celkem 288 966,28

Rekapitulace_daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 288 966,28 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 288966,28 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovano programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stranka I z 4



Popis stavby: 014/2017_89j021_2 - Lidická 5, 7 ČB
Popis objektu: 10- Lidická 5, 7 CB, velká garsonka 24,60 m2
Popis rozpočtu: 014.10.2/2017_22 - Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Zpracováno programem BUiLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Čislo Nazev Typ dilu Celkem %

11 Připravné a přidruženě práce HSV 0,00 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 0

61 Úpravy povrchů vnitřni HSV 0,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 0,00 0

63 Podlahy a podlahově konstrukce HSV 0,00 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 0,00 0stavbach

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0

97 Proráženi otvorů HSV 0,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0

721 Vnitřní kanalizace PSV 0,00 0

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00 0

725 Zařizovaci předměty PSV 0,00 0

728 Vzduchotechnika PSV 0,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 0,00 0

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 0,00 0

776 Podlahy povlakové PSV 0,00 0

781 Obklady keramické PSV 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



783 Nátěry PSV 0,00 0

784 Malby PSV 0,00 0

M21 Elektromontáže MON 0,00 0

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot psu 0,00 0

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0

ON Ostatní náklady ON 288 966,28 100

Cena celkem 288 966,28 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 Z 4



Položkový soupis prací a dodávek

5: 014/2017_6_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.l0.212017_22 Lidická 7 ČR, byt Číslo 26, 3. patro

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena] MJ Celkem
DO: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00

1910 ROD Hzs - predbezne obhlídky a revize J h I 2,000001 I o,ooJ

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
2J346275112R00 Přizdívky a obezdivkyz desek pórobetonových tloušťky 75mm m2 2,300001 J o,oof

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.
koupelna a Wc, nově rozvody SV, TUV a kanalizace: (0,80+1,50)*1 ‚00 2,30000

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 0,00
3~610991111R0O Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2mm m2 5,37000~ I

lderé se zřizuji před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem
plastických maltovin včetně pozdějšího odkryti,
pokoj: (1,50*1,70)+(0,60*1,70)+(0,90*2,00) 5,37000

4 611425521 RT2 Omítka ryh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, m2 0,30000 0,00
omitkou hrubou nebo hladkou,
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,
Odkaz na mn. položky pořadí 22: 10,00000*0,03 0,30000

5 611471411 ROD Tenkovrstvá oprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2~3 mm, maltou m2 24,32000 0,00
vápenocementovou
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a
oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mni a pro zatíženi do 1,5 kPa,
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,32000 24,32000

6 611481211RT6 Vyztuženi vnitřních omítek stropů sklotextilni siťovinou s dodávkou m2 24,32000 0,00
síťoviny a stěrkového tmelu
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 24,32000 24,32000

7 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou kus 12,00000 0,00
omítkou
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi dol ‚5 kPa,
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,00000 4,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,00000*0,5 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 23: 1700000*0,25 4,25000
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,00000*0,25 1,75000

8 6l2421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve m2 16,91800 0,00
schodišti hladké
Odkaz na mn. položky pořadí 29: 16,91800 16,91800

9~612423521R00 Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, m2 2,4OOOO~ I
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1 ‚G kPa,
Odkaz na mn. položky pořadi 20 : 5,000000,07
Odkaz na mn. položky pořadi 21:41,00000*0,05

0,35000
2,05000

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

5: 01412017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB1 velká garsonka 24,60 m2

R: 014.‘1O.212017_22 Lidicka 7 ČR, byt číslo 26, 3. patro

P.6 Číslo polozky Název položky MJ Množství Cena‘ MJ Celkem
10 61247141 1ROO Tenkovrstvá oprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová, m2 55,23000 0,00

Malta pro zděni
na rovném povrchu vnitřních stěn, piliřů, svislých panelových konstrukci, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a
oprášením,
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 55,23000 55,23000

11 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omitniky m2 16,91800 0,00
v ploše stěn
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství
Odkaz na mn. položkypořadí 8: 16,91800 16,91800

12 612481211RT6 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilni síťovinou s dodávkou m2 55,23000 0,00
síťoviny a stěrkového tmelu
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 55,23000 55,23000

Díl: 62 Opravy povrchů vnější 0,00
13 622422122R00 Oprava vnějších omitek vápennych a vápenocemento‘ych 5 překrytim m2 4.00000

celé plochy štukem stupeň členitosti 1 a 2, v množstvi opravované plochy
do 10 %‚ bez natěru, bez nakladů na umělecké dekorace fasad

balkon - spodni čast podlahy a boky - včetně natěru 4,00000
1 40+(2*(0,50*2,60))

Díl: 63 Podlahy a podiahové konstrukce 0,00
14 631312121R00 Doplnění mazanin betonem prostym o ploše jednotlivě přes I do 4 m2 m3 0,63940 0,00

tloušťkydo8O mm
prostym betonem (s dodanim hmot) bez potěru,
Odkaz na mn položky pořadi 91 21 77000*0 02 0,43540
Odkaz na mn položky pořadi 17 2,55000*0,08 0,20400

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách __________ 0.00

0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
16 965048250R00 Dočištěni povrchu po wbouráni dlazeb do cementově malty, plochy do m2 2,55000 0,001

50%
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,55000 2,55000

17 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlazdic, tloušťky dolO mm, plochy přes I m2 2,55000 0,00
m2
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

15 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanskě
výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v
místnostech, chodbách a schodištích, wčišténí a umytí oken, dveří s
rámy, zárubněmi, umyti a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch
a zařizovacich předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaži
do 4 m

předsíň :1,50*1,50
wc a koupelna:1,70*1,50 2,55000
pokoj: (1,80*4,80)+(3,4o*3.20) 19,52000

2,25000

WCa koupelna:1,70*1,50 2,55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

5: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 2460 m2

R: 014 l0.212017_22 Lidická 7 ČB. byt číslo 28, 3. patro

P.c Číslo položky Název položky MJ Množství Cena J MJ Celkem

! 181968061 125R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných kridel dveri, plochy do 2 m2 kus 3.000001 1 0001
vstupnĺ dveře: 1 1,00000
WCa koupelna: 1 1,00000
pokoj: 1 1,00000

IDíI: 97 Proráženi otvorů 0.00
19 971042231 ROD Vybouráni otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,0225 m2, kus 4,00000 ó,00

tloušťky do 150mm
základových nebo nadzákladových,

20 974031 142R00 Vysekaní rýti vjakěmkoliv zdivu cihelném v plose m 5,00000 0,00
do hloubky 70 mm, š!řky do 70 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadi 32 : 3,00000 3,00000

21 974051215R00 Frezování drázek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do m 41,00000 0,00
50 mm, šířky od 31 mm do 50 mm

~ 22 97405251 3R00 Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, m 10,00000 0,00
šířky do 30 mm

23 974054215R00 Vyvrtáni kapes pro krabice ve zdivu cihelném prumér od 81 mm do 150 kus 17,00000 0,00
mm
Odkaz na mn. položky pořadí 168: 17,00000 17,00000

24 974054515R00 Vyvrtáni kapes pro krabice ve zdivij betonovem průměr od 81 mm do 150 kus 7,00000 0,00
mm
Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 7,00000 7,00000 -

25 97606611 1ROD Vybouráni dřevěných konstrukci schránek pro svinovací rolety nebo ks 1,00000 0,00
firemní štíty
Koupelna a wc - demontáž stávajicich dvířek do jádra. : 1 1,00000

26 976083141R00 Vybouráni madel, objímek, rámů, mříži apod. mřižových škrabáků, kus 4,00000 0,00
stoupacích želez, komínových konzol a pod
ze zdiva betonového
pokoj - demontáž garnyži : 22 4,00000

. 271978011211R00 Odstraněni štukově vrstyvz omítek vnitřnich stropů vnitřních, m2 24,320001 0001
předsíň : 1,50*1,50 2,25000
WC a koupelna: 1,70*1,50 2.55000
pokoj: (1,80*4,80)+(3,40*3,20) 19.52000

I 281978013211 R00 Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn vnitřních, m2 55,23000[ 0,001
předslň : 2*(1 ‚50+1 .50)*2,55.(0,60*1 ‚97).2*(0,80*1 ‚97)
WC a koupelna: 2*(1,70±1,50)*0,55+2*(0,70*0,55)
pokoj : 2*(1 ‚80*2,55)+(4,80*2,55)+2*(3,40*2,55)+(320*2,55) 46,92000

10,96600
4,29000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014120178_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3 patro

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
pokoj - odečet otvoru .(o,80*1,97).(0,6o*1 ‚70)40,90*2,00).(1 ‚50*1,70) -694600

• 29 978059531R00 Odsekani a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních zjakýchkoliv m2 16,91800 0,00
materiálú, plochy přes 2 m2
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
WC a koupelna: 2*(1 ‚70+1 ‚50)*2,00.(O,60*1 97) 11,61800
2*(o,80*2,00) 3,20000

pokoj: 2,10*1,00 2,10000

30 999281 108R00 Přesun hmot pro opra~ a ůdržbu objektů pro opraw a údržbu t 3,59580 0,00
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
výšky do 12 rn,
oborů 801, 803,811 a812

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00
31 721 140915R00 Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubĺ ‚ ON kus 1,00000 0,00

100

32 721 153204R00 Potrubí PB připojovací vnější průměr 040 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, m 3,00000 0,00
ON 40; včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

33 721 153205R00 Potrubí PB připojovaci vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 3,0 mm, m 2,00000 0,00
ON 50; včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

34 721153210R00 Potrubí PB připojovaci vnějšl průměr 0110mm, tloušťka stěny4,3 mm, m 1,00000 0.00
ON 100; včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
Potrubí včetně tvarovek a elektrospojek. Bez zednických výpomoci.

~ 35~721 170902R00 OPraw odpadního potrubi novoduroveho vsazeni odbočky, do 040mm kus 100000!

~ 36721 170905R00 O~raw odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, 050mm kus 1.00000! o,oo

~ 37!721170909R00 OPraw odpadního potrubí novodurového vsazeni odbočky, D 110,0 114 kus 1.00000! 0,00

I 381721171803R00 Demontáž potrubi z novodurových trub do D 75mm m 5,000001 I 0,00~
odpadního nebo připojovaciho,
Odkaz na mn. položky pořadí 32: 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000 2.00000

39 721171808R00 Demontáz potrubi z novodurových trub pres 075mm do D 114 mm; m 1,00000 0,00
odpadního nebo připojovacího,
Odkaz na mn. polozky pořadí 34 : 1,00000 1,00000

I 401721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí 040 mm, I kus I 2.000001 o,ooj
~edenl a upevnění odpadnlch výpustek,

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

Ft 014.10.2/2017j2 L‘dická7ČB, byt číslo 28,3 patro

pračka :1 1,00000
umwadlo:1 1,00000

41 1721194105R00 Zřízeni přípojek na potrubí D 50mm, kus 2,000001 1 0,001
wvedeni a upevněni odpadních výpustek,
sprcha:1 1,00000
dřez:1 1,00000

421721 194109R00 zřízeni přípojek na potrubí D 110 mm, kus 1,000001 J O,OO~
vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,
WC:1 100000

• 431721290111 R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 I m I 6,000001 1 0,00~
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,00000 3,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 33 2,00000 2,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 34: 1,00000 1,00000

44 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřnl kanalizaci v objektech výšky do 12 m 1,85000 0,00
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

IDu: 722 Vnitřní vodovod 0,00
. 451722130801R00 Demontaž potrubí z ocelovych trubek zavitovych do DN 25 I m 10,00000[ I

Odkaz na mn položky pořadl 47 5,00000 5.00000
Odkaz na mn položky pořadl 48 5,00000 5,00000

46 722131932R00 Opravyvodovodniho potrubi zavitoveho propojeni dosavadniho potrubi, kus 2,00000 0,00
DN 20

47 722172311 R00 Potrubi z plastickych hmot polypropylenove potrubí PP-R, D 20 mm, s m 5,00000 0,00
2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované, včetně tvarovek a zednickych
vypomoci

48 7221 72331R00 Potrubi z plastickych hmot polypropytenove potrub‘ PP-R, D 20 mm, s m 5,00000 0.00
3,4 mm, PN 20, polyfuzně svařované, včetně tvarovek a zednickych
výpomoc‘

49 722181214R00 Izolace vodovodního potrubí navleková z trubic z pěnového polyetylenu, m 10,00000 0,00
tloušťka stěny 20 mm, d 6 mm
V položce je kalkulována dodavka izolačnl trubice spon a lepici pasky
Odkaz na mn položky pořad‘ 47 5 00000 5,00000
Odkaz na mn položky pořadl 48 5,00000 5,00000

I sol 722181812R00 I Demontáž plstěnych pásů z trub do D 50 m I 10,000001 1 o.ool
Odkaz na mn položky pořadí 45 10,00000 10,00000

~ 51 1722190402R00 Vyvedeni a upevnění vypustek DN 20 kus &.ooooo[ 0,001
WC:1
sprchový kout : 2*1

1,00000
2,00000

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 01412017,,,8_9_2Q21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

014.10.212017_22 Lidická 7 ČR, byt číslo 28, 3 patroFt

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
um~adlo : 2*1 2,00000
dřez: 2*1 200000
přlprava na pračku: 1 - 1,00000

52 72220221 3R00 Nástěnka vnitřní závit, spoj svařovánim, D 20 mm X DN 15, včetně kus 8,00000 0,00
dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,00000 8,00000

53j722280108R00 Tlakovézkouškyvodovodniho potrubí přes DN 40 do DN 50 m 10,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadĺ 47 : 5,00000 5,00000
Odkaz na mn. položky pořadi 48 : 5,00000 5,00000

. 541722290234R00 Proplach a dezinfekcevodovodniho potrubí do DN 80 m 10,000001 0001
Odkaz na mn. položky pořadi 53: 10,00000 10,00000

55 55117868R ventil uzaviraci pro vodovod, užitkovou vodu, vzduch, PN 16; se kus 7,00000 0,00
šroubenim; DN 20 mm; těleso mosaz; ovládáni manuální; pracovní
teplota do110~c
WC:1 1,00000
sprchový kout: 2 2,00000
um~adlo: 2 2,00000
dřez :2 2,00000

56 998722202R00 Presun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m % 1,85000 0,00
vodorovné do 50 m

bf I: 725 Zařizovacš předměty 0,00
57J7251 10814R00 Demontáž klozetů kombinovaných I soubor~ 1,000001 1 0,001

5817251 19305R00 Klozetové mísy montáž kombinované I souborl 1 ‚000oo[ 0,001
Odkaz na mn. položky pořadl 84: 1,00000 1,00000

59J725210826R00 Demontáž umyvadel umývátka bez výtokových armatur I soubor~ 1,000001 0,001

60J725219401 R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva I soubor~ 1,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadi 83: 1,00000 1,00000

‚ 61 1725249102R00 Montáž sprchové mísy a vaničky sprchových mls a vaniček I souborl 1,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadí 82: 1,00000 1,00000

621725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mis mís bez výtokových armatur Isouborl 1,000001 1 0,00!
Včetně připadné podezdivky, obezděni.: 1 1,00000

. 63I725310823R00 I Demontáž dřezů jednodílných v kuchyi~ské sestavě I souborl 1.000001 0,001
bez výtokových armatur,

‘ 641725319101 ROD IMonláž dřezu jednoduchého I souborl 1.000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadl 81:1,00000 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017.~.$_9_2Q~21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

Ft 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Množství Cena I MJPč Číslo položky

65 725814125R00

Název položky

66 725823114RT1

MJ

Ventil pračkový, mosazný, s prodloužením, ON 20, včetně dodávky
materiálu

67

Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční
otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu

Celkem

7258231 21 RTG

i,oooool

Baterie umyvadlově a dřezově umyvadlová, stojánková, ruční ovládánI s

0,.

otvíráním odpadu, základní‘ včetně dodávky materiálu

Odkaz na mn. položky pořadí 83:1,00000 1,00000

. 681725820801R00 Demontáž baterii nástěnných do G 3/4“ souborl 1,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadi 62. 1,00000 1,00000

. 691725820802R00 Demontáž baterii stojánkových do lotvoru Isouborl 2,000001 Gaol
Odkaz na mn. položky pořadí 63: 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. polozky pořadi 59 : 1,00000 1,00000

~ 70 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládáni bez přisíusentsvĺ, standardní, kus 1,00000 0.00
včetně dodávky materiálu

fl 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzi kus 5,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 5,00000 5,00000

72 7258601 07R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty 040 mm; pro kus 1,00000 0,00
umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu

73 725860165RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací predměty D 110 mm; patní kus 1,00000 0,00
sifon; PP, včetně dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 84: 1,00000 1,00000

74 725860180RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovaci předměty D 40/50 mm; kus 1,00000 0,00
podomítková, pro pračky/myčky; RE; příslušenství příp. koleno, krycí
deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu

75 725860227RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 50 mm; pro kus 1,00000 0,00
sprchové kouty; PP; $ kulovým kloubem na odtoku. s v~imatelnou
sifonovou vložkou, $ krytkou z nerez oceli ‚ včetně dodávky materiálu

Odkaz na mn. položky pořadí 82: 1,00000 1,00000

~ 76~725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařlz. předměty jednoduchých kus 5,00000~ 0,00~

sifon pračkový: 1
Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 59 :1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,00000

1,00000
1,00000
1,00000
1, 00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB1 velká garsonka 24,60 m2

IR: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvĺ Cena/MJ Celkem
Odkaz na mn. polozky pořadí 63 : 1,00000 1,00000

77 725869204R00 Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. predměty dřezovýé jednoduché, D ku 1,00000 0,00
40
Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 1,00000 1,00000

. 78f725989101R0o Montáž dvířek kovových i plastových kus 1,000001 0,001
Odkaz na mn. polozky pořadí 79: 1100000 - 1,00000

79 28349014R dvířka revizní plná; material Pvc; Š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva kus 1.00000 0,00
bllě, šedá

. 80~55161604R sifon dřezový; plast; DN 50; průtok 49,01/min kus I 1,000001 0,001
Odkaz na mn. položky pořadí 77 1,00000 1,00000

81 55231346R dřez kuchyňský; jednoduchý; odkap vlevo; nerez, lesk; Š = 800 mm; hl. kus 1.00000 0,00
600 mm; 177 mm; obdélníkový; bez otvoru pro baterü

82 55423090R vanička sprchová čtvercová; I = 800,0 mm; š = 800 mm; hl = 170 mm; kus 1.00000 0,00
akrylátová; bílá; umístění v rohu; samonosná

~ 83 64218420.AR umývátko š = 500 mm; hl. 350 mm; diturvit; $ otvorem pro baterii, kus 1.00000 0,00
uprostřed; bílá

84 64232410R klozet kombi stojící; h kloz. mlsy 390 mm; Š nádrze 375 mm; Š kloz. mísy kus 1,00000 0,00
355 mm; hl. 655 mm; splach. hluboké; odpad s~slý; bílý; nádrž boční
napouštění; objem splachováni 6 I

85 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 rn % 2,00000 0,00

vodorovně do 50 m

Díl: 728 Vzduchotechnika 0,00
86 728415111 R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranně větrací nebo ventilační mřizky, do kus 1,00000 0,00

průřezu 0,04 m2,
Montáž včetně dodávky. : 1 1,00000

87 728514212R00 Montáz adálního nízkotlakého ventilátoru potrubnlho do kruhového kus 1,00000 0,00
potrubí, do průměru d 200 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000 1,00000 -

88 728614821 R00 Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d kus 1,00000 0,00
200mm ‚

89 429148010R ventilátor do koupelny přípojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; kus 1,00000 0,00
výkon 14W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230V; 50 Hz; průtok
vzduchu 95 m3ili; teplota do 40 °c; otáčky 2 300,0 ot/mm; akustický tlak
34 dB (A); lP 34

90 998728202R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výŠky do 12 m % 2,00000 0,00

Zpracováno programem BUILDp0Wer S, © RTS, as. Stránka 8 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017~8,3,,,20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB1 velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

vodorovně do 50 m

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0.00
91 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů, z desek dřevotřiskovýh, překližkových, m2 21,77000 0,00

sololitových ‚ tloušťky do 20 mm
pokoj: (1,80*4,80)+(3,40*3,20) 19,52000
předsíň: 1,50*1,50 2,25000

92 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 2,00000 0,00

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
93 7666611 12R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých ‚ ‚ do ocelové nebo kus 2,00000 0,00

fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

Odkaz na mn. položkypořadí 105: 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 106: 1,00000 1,00000

94 766661412R00 Montáž dveřních křldel kompletizovaných otevíravých, protipožárních s kus 1,00000 0,00
kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do
800 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,00000 1,00000

. 95 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dyeři kus 3,00000 0,00
jednokřídlových
Odkaz na mn. položky pořadí 18: 3,00000 3,00000

96 766664911 R00 Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel
wřezáni otvoru v dveřních křídlech pro zasklení nebo větrání,
kompletizovaných

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 1,00000

I 971766670021R00 Montáz kliky a štítku kus 3,000001 1 0.001
Odkaz na mn. položky pořadí 104: 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 1,00000 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000 1,00000

98 766695213R00 Ostatní montáž prahů dyeři kus 1,00000 0,00
jednokřídlých, šířky přes 100mm
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,00000 1,00000

I 991766812830R00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mnm kus 1,000001 1 o,ooj

~ 100~7668251 11 R00 Montáž nábytku vestavěného skríně jednokridlové šatni policové kus I ‚00000~ 0,00
Dodávka a montáž vestavné skříně, rozměry budou upřesněny. :1 1,00000

P Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 9 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

5; 014/2017_8_t20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0; 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R‘ 014.10.2/2017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
101 766810010RAC Kuchyňskélinkydodávkaa montáž, délkyl80cm kus ~ 0,00

Základní specifikace technických parametrů kuchyňské linky: : 1 1,00000

- korpus - min. tI. 16 mm, ABS hrana, min. ti. 2mm:
- dvířka - min. ti. iS mm, ABS hrana, min. ti. 2 mm :
- pracovní laminátová deska- min. tI. 38 mm:
- spodni část kuchyňské linky bude zakončena soklovou lištou :

102 54914582R kováni stavebni - prvek: dveřni kováni se zajištěním; provedeni cr; pro kus 1,00000 0,00
dveře WC, koupelen
Odkaz na mn. položky pořadí 105: 1,00000 1,00000

103 54914585R kování stavebni - prvek: kliky Se štíty mezipokojovými; provedení Cr; pro kus 1,00000 0,00
mezipokojové dveře, zajištění z 1 strany
Odkaz na mn. položky pořadí 106: 1,00000 - 1,00000

~ 104~549146400R kování bezpečnostní klika- knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3 kus 1,0000D~ I
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,00000 1,00000

105 611601201R dveřevnitřníš = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátově; otevíravé; počet kus 1,00000 0,00
křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech,
wenge, kalvados, merano, titan
koupelna aWC: 1 1,00000

106 61160823R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; íaminátové; otevíravé; počet kus 1,00000 0,00
křídel 1; prosklené; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech,
wenge, kalvados, merano, titan
pokoj: 1 1,00000

107 6116561 1R dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kus 1,00000 0,00
hladké; El 30 mm; otevíravé; počet křídeí 1; plné; povrch, úprava laminát

I 108~61187176.zR práh dub kus 1,000001 0,001
vstupní dveře: 1 1,00000

109 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech ‚~šky do 12 m % 2400000 0,00

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00
110 7711011 ISROO Připrava podkladu před kladením dlažeb wrovnání podkladů m2 4,80000 0,00

samonivelačni hmotou ti. do 10mm
koupelna + WC: 1,70*1,50 2,55000
předsíň: 1,50*1,50 2,25000

~ 111~771101141R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroizolační stěrkajednovrstvá m2 2,55000~ I

Pč

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 10118



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10.21201722 Lidická7ČB, byt číslo 2813. patro

P.c Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
koupelna +WC : 1,70*1,50 2,55000

~ 1121771 101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 I 4.800001 0001
včetně dodávky materiálu
Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 4,80000 4,80000

113 771475014R00 Montáž sokllkCi z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků m 5,20000 0,00
vodorovných, kladených do flexibilního tmele
předsíň: 2*(1,50+1,50)~0,80 5,20000

~ 1 141771479001R00 Montáž sokllků z dlaždic keramických Řezáni dlaždic pro sokliky m I 5,200001 0001
Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 5,20000 5,20000

115 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x300 mm, režných nebo m2 4,80000 0,00
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele
Odkaz na mn. položky pořadi 112: 4,80000 4,80000

115 7715771 13RS2 Hrany schodů, dilatačni, koutově, ukončovací a přechodove profily profily m 0,60000 0,00
přechodové eloxovaný hliník, dekorativnl spojeni dvou podlah stejné
výšky, uloženi do tmele, výška profilu 10 mm, šiřka profilu 10 mm

koupelna + WC : 0,60 0,60000

117 771579793RT3 Připlatky k položkám montáže podlah keramických připlatek za spárovací m2 5,32000 0,00
hmotu - plošně
Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 5,20000*0,1 0,52000
Odkaz na mn. položky pořadí 115 - 4,80000 4,80000

118 771689791R00 Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců priplatekza plochu m2 4,80000 0,00
do 5 m2 jednotlivě
Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 4,80000 4,80000

119 23521588.AR hmota natěrová izolační syntetická disperze; proti vodě; překlenuti trhlin kg 26,05200 0,00
do 1,00 mm; pro interiér; podklad sádra, dřevo, sádrokarton, pórobeton

spotřeba: 1,5 kg/m2 :
Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,55000*1,5 3,82500
Odkaz na mn. položky pořadi 136: 14,81800*1,5 22,22700

wrovnávaci stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité,
syntetické; pro podlahy; samonivelačni; pro interiér, průmyslové podlahy;
zátěž střední, lehká; ti. vrst‘y 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry,
pod pvc, k wrovnání dřevěných podkladů; barva šedá

spotřeba: 1,6 kgím2 na 1 mm tloušťky vrstw
Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 4,80000*4,8 23,04000
Odkaz na mn. položky pořadí 126: 19,52000*4,8 93,69600

~ 1211597623081W Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 I m2 5,52000f 0,001
Dlažba keramická, kalkulováno s cenou 300,- Kč1m2.

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 11 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Odkaz na mn. položky pořadí 113: 520000*0,12 0,62400
Odkaz na mn. položky pořadí 115: 480000*1,02 4,89600

122 998771202R00 Presun hmot pro podlahy z dlazdic v objektech výšky do 12 m % 2,00000 0,00
50 ni vodorovné

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 0,00
123 775413131R00 Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné vruty, m 19,20000 0,00

bukové, 60/15 mm
bez základnlho nátěru
pokoj. 2*(5,2o+4,80).0,80 19,20000

124 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketově v objektech výšky do 12 m % 2,00000 0,00

50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
125!776101 101 R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 1952000! 0.00!

položky neobsahuji žádný materiál
pokoj : 3,40*3,20 10,88000
1,80*4,80 8.64000

12617761011 15R00 j Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelačnl hmotou m2 19,520001 1 o,oo~
položky neobsahují žádný materiál
Odkaz na mn. položky pořadí 125: 19,52000 19,52000

• 1 27J776101 121 R00 Přípravné prace penetrace podkladu m2 I 19.520001 0,001
položky neobsahuji žádný materiál
Odkaz na mn. položky pořadí 126: 19,52000 19,52000

‘ 128 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na m 22,40000 0,00
hromady
předsíň: 2*(1,5o+1,50)~(0,60÷2*o,80) 3.80000
pokoj: 2*(1,8o+4,80).(0,6o+320) 9,40000
2*(3,4o+3,20).(0,80+3,20) 9,20000

129 776511820RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, m2 19,52000 0,00
z ploch přes 10 do2O m2 >

pokoj: (1,8o*4,80)+(3,4o*3,20) 19,52000

130 776511820RT3 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, m2 2,25000 0,00
z ploch do 10 m2
předsíň: 150*1,50 2,25000

131 776521100RU3 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - m2 21.77000 0,00
pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, II. 1,5 mm

Odkaz na mn. položky pořadí 129:19,52000 19 ‚52000

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 12 z 18



Položkový soupis prací a dodávek
5: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10 212017_22 Lidická 7 ČB, byt čislo 28, 3 patro

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Odkaz na mn položky pořadi 130 2,25000 2,25000

132 7769811 13R00 Přechodove, krycí a ukončující podiahove profily přechodová lišta, různa m 0,80000 0,00
wška podlahoviny, eloxovany hlinik, samolepici profil. vyška profilu 8 mm,
šiřka profilu 35 mm

~ 133~776994111RT1 Ostatni práce svařovani pov1ako~ch podlah z pasů nebo čtverců m 6,40000 1
pokoj (2*3 20) 6,40000

134 24616010R penetračni hmota vodou ředitelna, disperzní, mineralní, zvýšeni kg 3,90400 0,00
přilnavosti, uprava savosti podkladu zpevněn‘, pod stěrkove hmoty, pro
intener I exterier, tekuta
Spotřeba 020 kg/m2
Odkaz na mn položky pořad‘ 127 19 52000*0,2 3,90400

135 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakove v objektech vyšky do 12 m % 2,00000 0,00
vodorovně do 50 m

~ DII: 781 Obklady keramické 0,00
136 781101 141R00 Připrava podkladu před provedením obkladu provedení hydroizolačni m2 14,81800 0,00

stěrky jednovrstvé
Wc a koupelna 2*(1 70+1 ‚50)*2 00~(0,60*1 ‚97) 11,61800
2*(0,80*2,00) 3,20000

• 13717811 01210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 16,918001 j o,oo~
včetne dodávky materialu
Odkaz na mn položky pořadí 29 16,91800 16,91800

138 781230121R00 Obkládáni stěn vnitřnich z obkladaček keramickych do tmele velikosti m2 16.91800 0,00
přes lOOxlOOdo300x300mm
hutnych a polohutnych, do tmele, kladenych rovnoběžně s podlahou,
Odkaz na mn položky pořad‘ 137 16 91800 16,91800

139 781419706R00 Montáž obkladů vnitřn‘ch z obkladaček porovino~ch připlatky k položkám m2 16.91800 0,00
montáže obkladů vn‘třnich z obkladaček porovino~ch příplatek za
spárovaci vodotěsnou hmotu - plošně

Odkaz na mn položky pořadi 138 16,91800 16,91800

140 781479711 R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramickych Připlatky k položkam m2 5,30000 0,00
montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramickych př‘platek k obkladu
stěn keram ‚za plochu do 10 m2
wc a koupelna 2*(0,80*2,00) 3,20000
pokoj 2,10*1,00 2,10000

~ 141 59781 345T Obklad keramicky - kalkulováno s cenou 300,- KčÍm2 m2 I 17 256361 1
kalkulováno s cenou 300,- Kč/m2 :
Odkaz na mn. položky pořadí 138:16,91800*1,02 17,25636

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. Stránka 13 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

5: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10 212017_22 Lidická 7 ČB, byt čislo 28, 3 patro

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

142 998781 202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech wšky do 12n, % 2,00000 0,0«

IDíl: 783 Nátěry 0,00
P~3I78320181 1 R00 Odstraněni nátěrů z kovowch doplňk konstrukci oškrabánim m2 2.804001 1 0 oo~

Zárubeň Š 0,60 m (2*1,97+0 60)*(0,10+0 1) 0 90800
Zarubeňš 0,80 m 2*((2*1 97+Q,3Q)*(Q 10±0 1)) 1,89600

144 783224900R00 Udržba natěrů dopiňkowch konstrukci, syntetickejednonasobne s lx m2 2,80400 000
emailovanim
na ‘*zduchu schnoucich
Odkaz na mn položky pořadí 143 2,80400 2,80400

IDíl: 784 Malby 0,00
145 784191101R00 Připrava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzni, m2 90,83000 000

~ jednonasobna
předsiň 2*(1 50+1 50)*2,55+(1 50*1,50) 17 55000
wc a koupelna 2*(1,70±1,50)*0,55+2*(0,70*0,55)+(1 70*1 50) 6 84000
pokoj- stěny 2*(1,80*2,55)+(4,80*2,55)+2*(3,40*2 55)+(3,20*2,55) 46 92000

pokoj - strop (1,80k4,80)+(3,40*3,20) 19,52000

~ 146~7841951 12R00 Maibyz malířskych směsi hlinkowch, ‚ bělost 77%, dvojnasobně m2 9083000[ I
Odkaz na mn položky pořadí 145 90,83000 90,83000

IDII: M21 Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovi. a jist, prvků a světel 0,00
1471210010320R00 Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, do zdiva, se zapojením, kus 1700000{ J

Odkaz na mn. polozky pořadí 168 17,00000 17,00000

148 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, s víčkem a svorkovnici, do kus 7,00000 0,00
zdiva, se zapojením, včetně dodávky

1491210010501 RTl Montáž lustrové svorky včetně zapojení včetně dodávky I kus 2,00000[ o,oo{

150 210110041 RT6 Montáž spinace zapuštěneho a polozapuštěněho včetně zapojení, 1,00000 0,00
dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólověho, ‚ řazení 1

151 210110042RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení a kus 2,00000 0,00
dodávky spínače, dvoupólového, ‚ řazenI 2

152 210110045RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuŠtěněho včetně zapojeni, kus 4.00000 0,00
dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, ‚ řazení 6

ľ

153 210111011 RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojeni včetně dodávky kus 11,00000 0,00
zásuvky kompletní jednonásobně s ochr.kolikem 1 6N250VAc a
rámečkem, ‚ provedení 2P+PE,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © Ri‘S, as. Stránka 14 z 18



Položkový soupis prací a dodávek

5: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0; 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

R. 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

154 210120402R00 Montaž jističe ~zduchoveho včetně zapojení, včetně kiytu, jednopoloveho kus 7 00000 0,00
do25A, ]
Odkaz na mn položky pořadi 169 2 00000 2 00000
Odkaz na mn položky pořadí 170 5 00000 5,00000

I 155{210120803R00 Dodávka a montáž chrániče proudového, kus 1,0000o~ o,ooj

I 156I210140651R00 Montaž elektnckehozvonku vodotěsného kus 1,00000[ o,oof

157 210290281R00 Zjištěni závad zjištěni závad na signálnim zařizeni, najeden okruh kus 1,00000 0,00
zvonkow, telefonni, elektricky zamek nebo elektricky vratný,

158 210290282R00 Zjištěni zavad zjištění závad na signalním zařizeni, najeden okruh kus 1,00000 0,00
domaciho telefonu,

~ 159 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 xl S mm2, uloženého pod omitkou, m 54,00000 0,00
včetně dodavky kabelu

160 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 X 2,5 mm2, uloženého pod omitkou, m 60,00000 0 00
včetně dodavky kabelu

161 1222260380R00 Rozvodnice s požární odolností kus J i,00000( I 0,001

162 74151 1OAO SVITIDLO INTERIEROVE ZAROVKOVE (IP 20) VČETNE ZDROJE KUS 3,00000 0,00
DO 200W
předsíň 1 1,00000
pokoj 1 1,00000
kuchyňska linka 1 1,00000

163 7415120A0 SVITIDLO INTERIEROVE ZAROVKOVE (IP 20) VČETNE ZDROJE KUS 1,00000 0,00
VE WŠŠIM KRYTí (MIN lP 44) DO 200W
WC a koupelna 1 1,00000

I 164J741Z01OA0 DEMONTAŽ INTERIEROVEI-lO SVITIDLA KUS 4,000001 0,001
předsiň 1 1,00000
pokoj 1 1,00000
kuchyňska linka 1 1,00000
koupelna + wc 1 1,00000

I 165J741Z020A0 IDEMONT~ ZASUVKY/SPINACE/KRABICE KUS 40,00000f I oooj
předsiň 0+1+2 3,00000
pokoj 4+10+17 31 ‚00000
koupelna +WC 1+1+4 600000

166 741ZOBOAO DEMONTÁZ STAVAJIcI ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVITIDLA, M2 5,00000 0,00
VYPíNAČE ZASUVKY, KRABICE APOD
kabeláž:100,00*0,05 5,00000

Zpracováno programem BUILDpOWer S, © RTS, a.s. Stránka 15 ziB



Položkový soupis prací a dodávek

5: 014/2017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB1 velká garsonka 24,60 m2

R 014.l0.212017_22 Lidická 7 ČR, byt číslo 28, 3. patro

I 170I35822002013R IFstič modulární jmen.proud 16,00 A; kus 5,000001 0,oo~
ZAS 01 :1 1,00000
ZAS 02:1 1,00000
ZAS 04:1 1,00000
ZAS 05:1 1,00000
ZAS 06:1 1,00000

IDíl: M22 Výměna stáv. rozvodu sdělovací a zahezp. techniky včetně příslušenstvi 0.00
1171 1222280102R00 IJYSTY do 2x2x0 8 mm pod omítkou do drážky m 20,000001 0,001

Odkaz na mn. položky pořadĺ 175 : 20,00000 20,00000

1 721222323306R00 Domácí telefon analog. 4+N, na úchyt.body kus 1,000001 I ooo~

I 1731222325032R00 Požární konvenční stropní bodovýhlásič na patici kus I 1,000001 1 o,oo(
Odkaz na mn. položky pořadí 177:1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadi 171 : 20,00000 20,00000

[1771449861 1201R detektor hlásič kouře konvenční optický I kus I 1,000001 ] 000~

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
178 979011111 R00 Svislá doprava suti a ~bouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod t 4,88863 0,00

základním podlažím

LI9~97901 1 121R00 Svislá doprava suti a ~bouraných hmot priplatek za každé další podlaži t 9,77725~ Q,oo~

11801979081111 R00 Odvoz suti a ~ouraných hmot na skládku do 1 km I I 4,888631 1 0001
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Pč Číslo položky

1671905 ROl

Název položky

I Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize

MJ

169135822002011R

krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová,

Množství Cena I MJ Celkem

h

lFstič modulární jmen.proud 10,00 A;
ZAS 03:1 1,00000
SV 01: 1 1,00000

0,00

2,000001

ibka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 20,7
; vnitřní pr.= 16,0 mm; mech.odolnost nízká; mezní hodnota zatížení
N/5 cm; teplot.rozsah 5 až 60 ~C; stupeň hořlavosti Al-F; použití:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 16 ziB



Položkový soupis prací a dodávek

5: 01412017_8_9_20_21_22 Lidická 5, 7 ČB

0: 10 Lidická 5, 7 ČB, velká garsonka 24,60 m2

FR: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 26, 3. patro

185197908731 1ROO Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost lom
nebo ~bouraných hmot nošením nebo přehazováním k mistu nakládky přístupnému normálním dopravnim prostředkům do 10 m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejích vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní
prostředek.

186 979087391 ROD Vodorovné premisténi suti nošením k mistu nakládky příplatek za t 4,88863 0,00
každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

I 1871979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění I 4,88863( J 0,001
s hrubým urovnáním,

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1881005121 R Zařízeni staveniště Soubor! 1,00000! 0,OOj

I 1891005122 R Provozní vlivy soubor! 1,000001 I o,oo~

~ 1901005123 R Územní vti‘y soubor! 1,00000! 0,001

Díl: ON Ostatní náklady 288 966,28
191100521 1OIOR Predáni a převzetí staveniště souborl 1,000001 I 0,001

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předáni a převzetí staveniště.

! 192100521 1030R Dočasná dopravní opatření ! soubor! 1,000001 1 o,oo~
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednánI s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravnlch
značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemisťováni ajejich údržba v prúběhu výstavbyvčetně následného odstraněni po
ukončení stavebních prací.

I 193100521 1040R Užívání veřejných ploch a prostranství I Soubor! 1,00000! 0,00!

I 194~OO5211O8OR Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi soubor! 1,00000! 1 o,oo{

I 195~0O5231O10R Revize soubor! 1,00000! 0,00!
náklady spojené s provedením všech technickými normami predepsaných zkoušek a revizi stavebních konstrukci nebo stavebních

I 196100524 R ! Předáni a převzetí dila ! soubor! 1,00000! 288 966,28 288 966,28j

Pč Číslo položky

181 97go81121Roo

Název položky MJ

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Množství Cena I MJ Celkem

97772541 0,001

4,888631

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 17 z18



Položkový soupis prací a dodávek

S: 014/2017_8_9j0_21_22 Lidická 5, 7 ČR

0: 10 Lidická 5, 7 ČR, velká garsonka 24,60 m2

R: 014.10.212017_22 Lidická 7 ČB, byt číslo 28, 3. patro

Náklady zhotovitele, kterě vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.
Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem

I Celkem 288 966,28]

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 18 z 18


